
令和７年５月２０日 
学 習 塾 経 営 者 様 

学校法人 伊勢学園 伊勢学園高等学校 
                         校 長  坂 本  研 太 

 
 

学習塾対象 入試説明会開催について（ご案内） 

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のことと心からお喜び申し上げます。平素は本校教育に対し格別の

ご理解とご配慮をいただき心からお礼申し上げます。 

さて、本校は平成２１年４月より男女共学を実施し１７年目を迎えたところでございます。男子生徒の

割合も４０％を超え、これも学習塾の先生方のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

つきましては本年度も学習塾の先生方を対象に入試説明会を下記の通り開催させていただきます。本年

度の入試結果と来年度の入試について説明させていただきますので、ご多忙のところ誠に恐縮に存じま

すが、何卒ご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日    時   令和７年９月１２日（金） 

      １０：００～１２：００ （受付９：３０～）  

２．内    容   令和７年度入試結果と令和８年度入試について 

３．場    所   伊勢学園高等学校 大教室 

            伊勢市黒瀬町 562－13  TEL.0596-22-4155  FAX.0596-23-9662 

４．参加申込み    別紙申込み用紙に必要事項記入の上Ｆａｘまたはメールにてお申込み下さい。  

 メールアドレス：boshuigh@isegakuen.ac.jp  

※用紙はホームページ（http://www.isegakuen.ac.jp/highschool/）より 

ダウンロードできます。 

           締め切り 令和７年９月４日（木） 

 

何か不明な点がございましたら本校生徒募集担当 恒藤（教頭）までお問い合わせ下さい。 

ＴＥＬ０５９６－２２－４１５５  ＦＡＸ０５９６－２３－９６６２ 

mailto:boshuigh@isegakuen.ac.jp
http://www.isegakuen.ac.jp/highschool/

